[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	29 июня 2018 г.

	   № 38

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2017 г. № 85 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2018 г.»».

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа Шарапова В.А., Егорова А.В., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2017 г.  №  85 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2018 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Приложения к решению Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2018 г. № 85 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	ФИО депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объем средств / руб.
	Ответственные исполнители

	2
	Шарапов Виталий Алексеевич
	1. Обустройство детской площадки на придомовой территории по ул. Победы, 1
	200000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	2. Окраска и ремонт пешеходного перехода через р. Белая
	23000

	3. Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории по ул. Ленина, 86
	250000

	4. Ремонт уличного освещения  пешеходного перехода  через р. Белая, и придомовой территории ул. Г.Даманского, 6
	27000

1.2. Пункт 10 Приложения к решению Думы Дальнереченского городского округа от 31 октября 2018 г. № 85 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	ФИО депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объем средств / руб.
	Ответственные исполнители

	10
	Егоров Александр Викторович
	1. Устройство уличного освещения на избирательном округе
	472000
	Администрация Дальнереченского городского округа

	2. Приобретение 4 шт. кроватей в МБДОУ «ЦРР – детский сад № 4»
	28000

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа,
председатель Думы

             А.А. Павлов